
 Acta de evaluación 

 PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL: GRADO SUPERIOR      

Opción  : C - Ciencias

(1) <<HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES>>, <<CIENCIAS>> ó <<TECNOLOGÍA>>
(2) Candidatos que han obtenido en la columna de la calificación final 5 o mas puntos.
(3) Candidatos que figuran en la columna de la calificación final con la expresión <<NO SUPERADA>>.
(4) Candidatos que figuran en la columna de la calificación final con la expresión <<NP>>.
(5) Indíquese la clave que corresponda a la Comisión.
(6) Artículo 27.2 del Real Decreto 1538/2006, de 15 de diciembre.

(1)

PARTE COMÚN PARTE  ESPECÍFICA Calificación
FINAL

Calificaciones 

N.º Apellidos y Nombre 

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AGUINACO PONT, Ignacio

ALANIZ , Crisell Janireth

ALONSO MORALES, Gonzalo

ALONSO PASCUAL, Víctor

AMAT CELI, Rodrigo César

ANDINO GALO, Raul Francisco

ANTA ESPINOZA, Sara

ARCOS GARCIA, Fidel Angel

BAÑOS ZABALA, Lisell Tamar

BENITO GONZÁLEZ, Alex

BUENO FUSTER, Francisco

CANCHO BARCOJO, Angela

CARRERAS , Mariela Veronica

CASSANO SUPE, Valeria

CASTELLANOS CALERO, Rocio

CHACÓN HEVILLA, Enrique

COPADO MONTERRUBIO, Yaiza

CORTIJO CABRERO, Ignacio

COSTA MATARRANZ, Estíbaliz

DELGADO DEL PINO, Alejandro

DELGADO SOLER, Natalia

Delobel Expósito, Ana

DIAZ ESCOBAR, Daniel

DÍAZ KIFALE, Nora

DIZ SANTOS, David

DÓNIGA RAMÍREZ, Sergio

DOS SANTOS , Catarina Emilia Cavele

ESCOBAR YCAZA, David Josué

ESCOBAR YCAZA, Jonathan Jesset

FERNÁNDEZ GARCÍA, David

NP

0

9

NP

9

NP

5

9

NP

NP

NP

NP

4

NP

4

NP

NP

6

3

5

NP

NP

NP

5

NP

NP

NP

8

5

NP

NP

  3,5

  6,0

NP

  7,0

NP

EX

EX

NP

NP

NP

NP

  2,5

NP

  3,0

NP

NP

  4,0

EX

  4,0

NP

NP

EX

  4,5

NP

NP

NP

  6,5

  2,0

NP

NP

No Superada

  7,50

NP

  8,00

NP

  6,00

  6,00

NP

NP

NP

NP

No Superada

NP

No Superada

NP

NP

  5,65

  6,00

  5,15

NP

NP

NP

  5,40

NP

NP

NP

  5,75

No Superada

NP

Comisión  

Localidad: 

1. Nº de alumnos matriculados 

28077907 - AFRICA

GS01GMS

FUENLABRADA

108

DATOS DEL CENTRO DATOS ESTADÍSTICOS

Instituto de Educación Secundaria: 

4. Nº de alumnos  <<NO PRESENTADOS>> 

2. Nº de alumnos <<APROBADOS>>

3. Nº de alumnos  <<NO APROBADOS>> 

49

42

17

Hoja nº:    1

Lengua
Castellana
y Literatura

Fundamentos
de

Matematicas

Nota
Media

Materia 1 Materia 2 Nota
Media

NP

5

9

NP

9

NP

7

5

NP

NP

NP

NP

7

NP

6

NP

NP

7

7

8

NP

NP

NP

7

NP

NP

NP

6

5

NP

NP

  3,7

  9,0

NP

  9,0

NP

  6,0

  6,0

NP

NP

NP

NP

  6,3

NP

  6,3

NP

NP

  7,3

  6,0

  6,3

NP

NP

NP

  6,3

NP

NP

NP

  5,0

  3,3

NP

NP

4

7

NP

7

NP

EX

EX

NP

NP

NP

NP

4

NP

5

NP

NP

4

EX

6

NP

NP

EX

4

NP

NP

NP

6

2

NP

NP

3

5

NP

7

NP

EX

EX

NP

NP

NP

NP

1

NP

1

NP

NP

4

EX

2

NP

NP

EX

5

NP

NP

NP

7

2

NP

Ingles

NP

6

9

NP

9

NP

6

4

NP

NP

NP

NP

8

NP

9

NP

NP

9

8

6

NP

NP

NP

7

NP

NP

NP

1

0

NP

NP

No Superada

  7,50

NP

  8,00

NP

  6,00

  6,00

NP

NP

NP

NP

No Superada

NP

No Superada

NP

NP

  5,65

  6,00

  5,15

NP

NP

NP

  5,40

NP

NP

NP

  5,75

No Superada

NP

Nota media
de las
partes

(2)

(4)

(3)

(5)

Biología Química



 Acta de evaluación 

 PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL: GRADO SUPERIOR      

Opción  : C - Ciencias
(1)

PARTE COMÚN PARTE  ESPECÍFICA Calificación
FINAL

Calificaciones 

N.º Apellidos y Nombre 

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

FERNÁNDEZ GÓMEZ, Iván

FERNÁNDEZ GRIS, José Tomás

FERNÁNDEZ POUSA, José Emilio

FERNÁNDEZ TORIL, Nuria

FONSECA BOUVROT, Sandy Gilberte

FUNES HERNÁNDEZ, Lisved Marisela

GARCÍA ECHEVARRÍA, Carlos José

GARCÍA GALA, María

GARCÍA GARCÍA, María Montserrat

GARCÍA MAROTO, Aitor

GARCÍA PAJUELO, David

GARCÍA-IZQUIERDO MONTERO,
Guillermo
GIL CONTRERAS, Marta

GONZÁLEZ AUNIÓN, Iker

GRANEL APARICIO, Almudena

HANZA MEHA, Maria Esther

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Fabio

HERVÁS PALOMARES, Adrián

HOZ PERDIGUERO, María Esperanza De
La
IGLESIAS LÓPEZ, Andrea

JIMÉNEZ DONAIRE, Ruth

LLERA SÁNCHEZ, Alejandro

LLUMITASIG ALMEIDA, Milena Alondra

LOPES-PINTO FERNÁNDEZ-PEDRAZA,
Jaime
LÓPEZ VERGARA, Patricia

LORO BARRANCO, Alejandro

LUCAS ROLDÁN, Sara De

MALESPINA VÁZQUEZ, Lucía

MARCHENA RODRÍGUEZ, Adrián

MARTIN BARRIO, Ruben Dario

MARTÍN LORITE, Mario Antonio

MARTINEZ HERNANDO, Miriam

MARTINEZ LUNA, Maria

MARTOS SÁNCHEZ, Carlos

Marugán Alba, Ana Alicia

MENDOZA RODRIGUEZ, Claudia

MONSALVE ECHEVERRI, Yuri Ana

MORALEJA LARA, Nerea

NP

3

NP

2

NP

NP

3

6

NP

NP

3

2

NP

NP

8

5

1

NP

6

2

8

7

6

NP

NP

7

2

NP

5

9

NP

7

3

NP

2

8

NP

NP

NP

  3,0

NP

  1,5

NP

NP

  5,5

EX

NP

NP

EX

  3,5

NP

NP

  7,0

  6,5

NP

NP

EX

NP

  7,5

  4,5

  4,5

NP

NP

  6,0

  3,0

NP

  4,5

  7,0

NP

  4,5

  3,0

NP

EX

  5,0

NP

NP

NP

No Superada

NP

No Superada

NP

NP

  6,25

  6,00

NP

NP

  5,00

No Superada

NP

NP

  7,00

  6,60

No Superada

NP

  7,00

No Superada

  7,60

  6,10

  5,10

NP

NP

  6,65

No Superada

NP

  5,75

  8,15

NP

  5,75

No Superada

NP

No Superada

  6,15

NP

NP

Hoja nº:    2

Lengua
Castellana
y Literatura

Fundamentos
de

Matematicas

Nota
Media

Materia 1 Materia 2 Nota
Media

NP

5

NP

8

NP

NP

8

5

NP

NP

8

5

NP

NP

7

7

4

NP

8

7

8

8

7

NP

NP

6

6

NP

9

10

NP

8

6

NP

5

7

NP

NP

NP

  4,7

NP

  5,3

NP

NP

  7,0

  6,0

NP

NP

  5,0

  4,3

NP

NP

  7,0

  6,7

  2,3

NP

  7,0

  5,7

  7,7

  7,7

  5,7

NP

NP

  7,3

  4,3

NP

  7,0

  9,3

NP

  7,0

  5,3

NP

  3,3

  7,3

NP

NP

NP

4

NP

2

NP

NP

7

EX

NP

NP

EX

3

NP

NP

7

7

NP

NP

EX

NP

9

4

6

NP

NP

6

5

NP

3

7

NP

3

5

NP

EX

5

NP

NP

NP

2

NP

1

NP

NP

4

EX

NP

NP

EX

4

NP

NP

7

6

NP

NP

EX

NP

6

5

3

NP

NP

6

1

NP

6

7

NP

6

1

NP

EX

5

NP

NP

Ingles

NP

6

NP

6

NP

NP

10

7

NP

NP

4

6

NP

NP

6

8

2

NP

7

8

7

8

4

NP

NP

9

5

NP

7

9

NP

6

7

NP

3

7

NP

NP

NP

No Superada

NP

No Superada

NP

NP

  6,25

  6,00

NP

NP

  5,00

No Superada

NP

NP

  7,00

  6,60

No Superada

NP

  7,00

No Superada

  7,60

  6,10

  5,10

NP

NP

  6,65

No Superada

NP

  5,75

  8,15

NP

  5,75

No Superada

NP

No Superada

  6,15

NP

NP

Nota media
de las
partes

Biología Química



 Acta de evaluación 

 PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL: GRADO SUPERIOR      

Opción  : C - Ciencias
(1)

PARTE COMÚN PARTE  ESPECÍFICA Calificación
FINAL

Calificaciones 

N.º Apellidos y Nombre 

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

MORENO CLEMENTE, Adrián

MORENO PÉREZ, David

MORO SÁNCHEZ, Patricia

MUÑOZ VILLAREJO, Guillermo

NIEVA CHECA, Nuria

ORTIZ ARTALEJO, Roberto

PÁRRAGA TEJERO, Adrián

PARRALEJO REBOLLO, Luz María

PEINADO SAN JUAN, Néstor

PÉREZ SALVADOR, Carlos

PÉROLA , Pedro Felipe

PORTILLO PELÁEZ, José Ángel

QUISPE ARISPE, Alan Gerson

REGIDOR SÁNCHEZ, Nerea

REGRAG , Kawtar

RENEDO COBACHO, Virginia

RICO ABAD, David

RIVAS GARRIDO, Olalla

RODRIGUES GONÇALVES, Bruna

RODRÍGUEZ JOYA, María Alejandra

RODRÍGUEZ LOBATO, Javier

RODRIGUEZ VIDAL, Laura

Saez Torres, Ricardo

SÁNCHEZ GRANDA, Andrés

SÁNCHEZ SAÑUDO, Jesús

SANTIAGO ROMERO, Nuria Paola

SEVIL , Mehmet Nazif

SILVA CLAVERÍA, Javier

SPRINGHETTI REQUENA, Elias

SUSARTE ACEVEDO, Yael

TELO GONZALEZ, Laura

TORIBIO MORALES, Lidia

TORIBIO MORALES, Lorena

UCETA VALAREZO, Luis Guillermo

VALDIVIESO GÓMEZ, Óscar

VAQUERO CERUELO, Miriam

VELOSO FERNÁNDEZ, Sara

VIERA MONTERO, Aarón

VILLAGRA GIJÓN, Coral

7

NP

2

4

4

NP

4

6

NP

NP

NP

NP

7

6

6

5

4

4

NP

NP

1

7

5

4

NP

NP

NP

5

5

NP

4

2

5

NP

4

NP

4

NP

7

  4,0

NP

  3,0

NP

  5,0

NP

NP

EX

NP

NP

NP

NP

  4,0

  2,5

  5,5

EX

  5,0

  4,0

NP

NP

  2,5

  4,0

EX

  6,0

NP

NP

NP

  7,0

  5,5

NP

  4,0

  5,0

  5,5

NP

NP

NP

  7,0

NP

  5,5

  5,15

NP

No Superada

NP

  5,15

NP

No Superada

  7,00

NP

NP

NP

NP

  5,35

No Superada

  5,90

  5,00

  5,00

  5,50

NP

NP

No Superada

  5,35

  5,30

  5,85

NP

NP

NP

  6,50

  6,10

NP

  5,35

  5,00

  5,90

NP

No Superada

NP

  6,65

NP

  6,60

Hoja nº:    3

Lengua
Castellana
y Literatura

Fundamentos
de

Matematicas

Nota
Media

Materia 1 Materia 2 Nota
Media

6

NP

6

6

7

NP

8

8

NP

NP

NP

NP

6

9

6

6

6

9

NP

NP

6

6

6

6

NP

NP

NP

6

6

NP

8

7

7

NP

6

NP

8

NP

8

  6,3

NP

  5,0

NP

  5,3

NP

  6,7

  7,0

NP

NP

NP

NP

  6,7

  7,0

  6,3

  5,0

  5,0

  7,0

NP

NP

  5,3

  6,7

  5,3

  5,7

NP

NP

NP

  6,0

  6,7

NP

  6,7

  5,0

  6,3

NP

  5,0

NP

  6,3

NP

  7,7

3

NP

5

NP

5

NP

NP

EX

NP

NP

NP

NP

5

3

6

EX

3

3

NP

NP

4

4

EX

8

NP

NP

NP

8

7

NP

5

6

6

NP

NP

NP

7

NP

5

5

NP

1

NP

5

NP

NP

EX

NP

NP

NP

NP

3

2

5

EX

7

5

NP

NP

1

4

EX

4

NP

NP

NP

6

4

NP

3

4

5

NP

NP

NP

7

NP

6

Ingles

6

NP

7

NP

5

NP

8

7

NP

NP

NP

NP

7

6

7

4

5

8

NP

NP

9

7

5

7

NP

NP

NP

7

9

NP

8

6

7

NP

5

NP

7

NP

8
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NP

No Superada

NP

  5,15

NP

No Superada

  7,00

NP

NP

NP

NP

  5,35

No Superada

  5,90

  5,00

  5,00

  5,50

NP

NP

No Superada

  5,35

  5,30

  5,85

NP

NP

NP

  6,50

  6,10

NP

  5,35

  5,00

  5,90

NP

No Superada

NP

  6,65

NP

  6,60

Nota media
de las
partes

Biología Química



 Acta de evaluación 

 PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL: GRADO SUPERIOR      

Opción  : C - Ciencias
(1)

PARTE COMÚN PARTE  ESPECÍFICA Calificación
FINAL

Calificaciones 

N.º Apellidos y Nombre 

108 YOKI MEDINA, Cinthia 3   6,0   5,15

EL PRESIDENTE

Fdo.:

Lengua Castellana y Literatura

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.: Fdo.:

Fundamentos de Matematicas Ingles

EL SECRETARIO

D.Gonzalez Puente M.Cochon Garcia

M.Cochon Garcia M.Alonso Rodrigo M.Martin Martin

En Fuenlabrada a 15 de junio  de 2020  , 

 Vº Bº 

Hoja nº:    4

Lengua
Castellana
y Literatura

Fundamentos
de

Matematicas

Nota
Media

Materia 1 Materia 2 Nota
Media

6   4,3 6 6

Materia 1(Biología)

Fdo.:
C.Garcia Fernandez

Ingles

4   5,15

Nota media
de las
partes

Biología Química

Materia 2 (Química)

Fdo.:
R.Corriendo Santalla

La presente Acta, de 4 hojas, comprende  108 alumnos y acaba con YOKI MEDINA, Cinthia


